A1 e - -
TTA GTSTANLTT pn 7o
i § !
Al Lzt -.-.“'(_ —
ajﬂﬂﬂ-;ﬂhﬂﬂﬁﬂﬂaﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬁ-\::

s L3 FEB 1939

-~ vy

b,

—'r'\l;. -1—\.{:'.'_..

R LRy S S

T

CInE “\:?*-v

e R A :
P

- —n

- a3 T

- ——— T A

=D TST o T e ——— . o —
e - ~ = -] = -
- eSS L _r""'«:.-.-
Mg a— -
------ R S N T

frti. CINEEARELLT - MZITE - FIZZOTELLI

~EL RS TIONE &
—F—-u_._'_." S r
TITNZ

CEGRTTO: Elszioni regionzli del 23%.4.1995. Pagamentce al Caorune 41
Foggico Sustsne del saldo della spesa sostenuta per il rinrevo del
Consiglio Regicsna’e L. 4.%73.3464 cap. n. 11301, Bilarcin 1359
vimp. n. 16059},




QGGETTO: Elerioni regionali del 23.4.1995, Pagamento al Comune di Poggio Bustone del saldo
della spesa sostenmita per il rinnovoe del Consiglio regionate. L. 4.975.364, Capitolo n.
11301, Bilancio 1999 (impegno n. ).

LA GIUNTA REGIONALE

ST PROPOSTA del Presidente;

VISTI gl articoli 21 delia lcggﬂ 17.2.1968, n. 108, 19 della legge 8.4.1976, n. 278 & 17 delia
legge 23.4.1976, n. 136, velativi alla disciplina della spesa da sostepere per le elezioni concernenti il
rinnovo del Consiglio regionale;

CONSIDERATO che & a carico della Regione la spesa per la elezione del Consiglio regionale
sulla base del.riparto effeftuato dal Comume e reso csecutive dal Commissario del Governo;

VISTA la delibera della Giunta regiopale n. 2390 del 35.4.1995, avente per oggetio
“L'rogazione ai Comuni della Provincia di Rieti di un acconto per il finanziamento delle spese per
"attuazione delle elezioni regionali del 23.4.1995” con la quale & stato corrisposto tra ['altro al
Comune di Poggio Bustone un acconto di L. 3.900.600;

VISTO il rendiconto della spesa sostenuta dal Commune di Poggio Bustonc per gl
adempiment] connessi allo svolgimento defle efezioni regionali del 23.4.1995 per il rinnovo del
Consiglic regionale, per 'importo complessive di L. 29.545 479 df e L. 8.875.364 a carico della
Regione come da riparto delle spese teso esceutivo dal Commissario del Governe nella Regione
Lanio;

VISTA lalegge 1551997, . 127,
VISTA la legge regionale 12.1.199%, n. 1;
all unanimata

DELIBERA

i) di approvare il rendiconto deila spesa sostenuta dal Comune di Poggio Bustonc per lo svolgimento
delle elezioni regionali del 23.4.1995 per 'importo di L. 29.345.479;

2) di corrispondere al Comune di Poggio Busione il saldo della spesa sostenuta per Ic clezioni
regionali del 23.4.1995 che, al netto dell’acconto gid comisposto di L. 3. 9{"}[! {}ﬂ}ﬁ ammmnta a
L. 4.975.364. T o

: B i'
La relativa spesa di L. 4.975.364 gravera sul capitolo n. 11301 del bilancio 1999 che presenta -
la necessana digpomitnlita.

Ii presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi della legge 15.5.1997, n. 127

ST oMY

£ TL-PRESIDENTE: f.to PIETRO BADALONI
g I, SEGRETARYO: Dott. Saverio GUCCIONE




